Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2024 - 16:52 3295/2024      1

PORTARIA Nº 50/2024-L
De 15/03/2024

Dispõe sobre a nomeação de responsável pela
fiscalização do serviço de instalação de
Poltronas na Sala de Sessões, Dr. Júlio
Arantes de Freitas

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica indicado o servidor abaixo
relacionado para fiscalizar a execução do serviço de instalação de Poltronas
na Sala de Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, firmado com a empresa
Ariosvanio Rios de Aragão 16732000870, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
15.825.223/0001-65, nos termos da Dispensa de Licitação nº 07/2024,
Processo Licitatório nº 09, de 11/03/2024, a saber:

a) Fiscal: Sr. Kelly Tashiro, Diretora Geral,
inscrito no CPF sob o nº 364.048.598-07

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 15 de março de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Kelly Tashiro
Diretora Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2024 - 16:52 3295/2024      2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8ZPX7WP7Z5B94G66
		2024-03-18T16:59:44-0300

		2024-03-18T16:59:44-0300

		2024-03-18T16:59:56-0300

		2024-03-18T16:59:56-0300